HySense® QG 2xx  Technisches Datenblatt
Technical Data Sheet
Rev. 00 • 2021-04-28 • 1/12 © Hydrotechnik GmbH Holzheimer Str. 94-96 • D-65549 Limburg
HySense-QG-2xx_TED_ML2 Alle Rechte vorbehalten • All rights reserved www.hydrotechnik.com
HySense® QG 2xx
 Präziser Zahnrad-Durchflusssensor
nach dem Verdrängerprinzip mit An-
schluss über Anschlussplatte seitlich

QG200
Bestellnummer
Order code
kalibrierter
Bereich
calibrated
range
[l/min]
Ausgangs-
signal
Output signal
Fehlergrenze bei
 Standardviskosität
accuracy at stan-
dard viscosity
30mm²/sec [cSt]
geometrisches
Zahnvolumen
geometric
tooth volume
[cm³]
K-Faktor
k-factor
 [Imp/L]
(±2%)
31UA-01-PV.030 0.02…2
Frequenz
frequency
±0.3% vom Messwert
of measured value
ca. 0.02 50‘000
31UA-03-PV.030 0.1…10 ca. 0.1 10‘000
31UA-05-PV.030 0.2…40 ca. 0.4 2‘500
31UA-07-PV.030 1…120 ca. 2.0 500
31U0-01-PV.030 0.005…2
±0.5% vom Messwert
of measured value
ca. 0.02 50‘000